minimaliuosius aplinkos apsaugos kriterijus, patvirtintus Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, 

vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo, patvirtinto 2022-12-13 aplinkos ministro įsakymu Nr. 

D1-401, 1 priede.  

3. SUTARTIES KAINA 

3.1.  Pradinės sutarties vertė yra 68 042, 98  ( šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturiasdešimt 

du eurai 98 ct ) Eur be PVM, PVM sudaro 14 289, 02  ( keturiolika tūkstančių du šimtus 

aštuoniasdešimt devynis eurus ir 2 ct ). 

3.2. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti visos Sutarties 3.1. punkte nurodytos pradinės sutarties 

vertės. Minimali vieno užsakymo Prekių suma  – ne mažesnė kaip 2000,00 Eur su PVM. 

3.3. Sutarties galiojimo laikotarpiu Pirkėjas numato galimybę esant poreikiui  įsigyti Sutartimi